Jobs 

dirigida por Joshua Michael Stern   

DVD P-DR JOB   (CR, PZ)   

La red social 

dirigida por David Fincher   

DVD P-DR RED   (BC, PZ)    

ESCRITORES 

Libros 

39 escritores y medio  

Jesús Marchamalo 

B MAR tre   (BC, PZ) 

101: Ciento y un días : crónica de 

una guerra 

Asne Seierstad    

N SEI cie   (BC)  

Ahora hablaré de mí 

Antonio Gala  

B GAL aho   (BC, CR, PZ) 

Anais Nin : desnuda bajo la 

máscara 

Elisabeth Barillé   

B NIN bar   (BC, CR) 

Carson McCullers :